-^^3!
Qy^íwm<^uí/<ia ^ítwticta ç3^(/í^tíUíca de Ó^ao- ^dR^xrue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: oamarasaoroaue@oamarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 35/2021

CsJ
X

São Roque, 20 de maio de 2021. z
CD

CD3
O CO
rL:a.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
CO

LOCO
OCQ

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons §'8

S oofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja S®
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública: | o

(Localizada no Bairro Alto da Serra entre o final da Rua
Copaíba e o início do Portal)

informando se tai(is) via(s) é(são) oficiai(is) e se
possui(em) denominação(ões) oficiai(is), bem como informar suas
dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) oficial(is). solicitamos comunicar se
a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde <|
guando, ou ao menos, se o éfsão) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos â®
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, ||
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado
um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Favor, desconsiderar o Ofício Certidão n°

CC!
CO •-
CO cu

íd
Og

5 J
CO

LU O
Q c
_ <D

^1
< O
2: o

cu

^ ccsCt3 u
Ç ÇO
C/)•(/)

CO S

og
o Q.

•O tá

ÇO

30/2021. 8Í

Atenciosamente, | i
t 05

JÚLIO ANTONIO MARÍANO RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente RAFAEL TANZI

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

i|
"D O
0.^

to
a.

'̂ âmu/}^ Q/ítcm4<^ia/ ^áSamx<i <^4 ^hx^fxxe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@oamarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO N° CETSR 20/05/2021 -14:34 5747/2021

C\i
X
CM

z

(D

cd3
O 00

1-55
gp

pCQ

0) ü

CO °

^ Ê
oo o

CO-b

$2 ®
cõ

o.9.

£5 CO
£0

LU O
Q c

<D

< ^
P O

CuS
cr

^ 2
í occ cs
K. to
o (0

^íõ
E

C CO
0) o

D) O

•S E
CO ü
C ÇO

'(/)•(/)

COS

•§,§
•§^
o Q.

"D tS

co-c:
•5. Oi

ü CO
0

'CD ü

o

ll
i-g'

o

Q).s

"to 0)

CO
Q.